
Objednatel:

Vyřizuje:

Telefon :  
                

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:
číslo účtu

P R O J E K T I S , spol. s r.o.
Legionářská 562
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČ: 45537879 DIČ: CZ45537879

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Dodání projektové dokumentace pro společné ÚR a SP včetně inženýringu na akci "Safari  kemp -
občerstvení" dle zaslané nabídky viz příloha.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 107 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 11. 05. 2018

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27. 03. 2018

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.         B119/2018

Datum:                                    27. 03. 2018

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel



PROJEKTIS  spol. s r.o. IČ: 45537879 
Legionářská 562 DIČ : CZ45537879 
Dvůr Králové nad Labem 
 

  

CENOVÁ NABÍDKA 
dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně 

inženýrské činnosti 
  

Název akce :  SAFARIKEMP–OBČERSTVENÍ na pozemcích p. č. 1685/1, 3732/1 a 3962/1, 
ZOO Dvůr Králové a.s.  

              Předmětem dokumentace jsou tři dřevěné terasy na sloupech a objekt „gastropro-
vozu“, vybudovaný ze tří vzájemně propojených kontejnerů (buněk). V části „gastro“ bude 
situováno i pomocné sociální zařízení. Dvě terasy budou zastřešeny pomocí lehké konstruk-
ce s krytinou z vlnitého plechu. Stěny u těchto dvou teras budou opatřeny lehkou clonící 
konstrukcí pro možnost uzavření prostoru (ochrana proti větru). Na terase u části „gastro“ je 
počítáno s otevřeným grilen s odvodem spalin. 
Dokumentace bude zpracována ve stupni dokum. pro společné územní rozhodnutí a staveb-
ní povolení včetně zajištění inženýrské činnosti (vyjádření správců sítí a dotčených orgánů 
státní správy) a povolení stavby. Technologii „gastro“ zajišťuje investor. 
 Cena je stanovena podle sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových 
prací a inženýrských činností – UNIKA 2016. 
1) Orienta ční odhad investi čních náklad ů 
- Kompletní stavba teras       2 500 000,- Kč 
- Kontejnery „gastro“ a pomocné sociální zázemí – buňky     450 000,- Kč 
- Elektroinstalace s přípojkou, hromosvod       150 000,- Kč 
- ZTI vč. přípojek          100 000,- Kč 
- Opěrná stěna – gabiony         350 000,- Kč 
Celkem orientační náklady bez DPH     3 550 000,- Kč 
 
2) Cena projektových prací a inženýrské činnosti 
- základna – investiční náklady : 3 550 000,- Kč   
- kategorie staveb občanských, bytových a zdravotnických 
- pásmo : mezi II. a III. → volím min. pásma III. (bufety, kiosky, zoologické zahrady,….) 
- základní cena : 314 000+(327 500-314 000)/0,2*0,15 = 324 125,- Kč 
- výkonové fáze : 
 - dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení : 32% 
  324 125 x 0,32 =   103 720,- Kč → po slevě 10%   →      93 000,- Kč  
 - inženýrská činnost : 5%  
  324 125 x 0,05=     16 206,- Kč → po slevě 10%   →      14 000,- Kč 
  Celkem               107 000,- Kč 
               (tj. 3% z investičních nákladů) 
NABÍDKOVÁ CENA DOKUMENTACE PRO SPOLE ČNÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A STA-

VEBNÍ POVOLENÍ S INŽENÝRSKOU ČINNOSTÍ ČINÍ:   

107 000,- Kč  bez DPH  

 
Návrh termínu pln ění : 30.04. 2018 
Dokumentace (včetně dokladů o zajištění inženýrské činnosti) bude fakturována až při jejím 
předávání objednateli na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 
 
Ve Dvoře Králové n.L., 09.03. 2018  
          




